



Poskytnutí dodatečných informací č. 10

pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

s názvem:

„Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s. – Nemocnice Teplice o.z.“

Dotaz č. 1

Zadavatel v Poskytnutí dodatečných informací č. 8 v odpovědi č. 16 odkazuje na dodatečné informace č. 6, ale v nich se žádná z odpovědí č. 40, 41 a 44 netýká našeho dotazu.

D1_01_4a3 - Předávací stanice tepla pára/voda

Dále v oddílu 732 Ústřední vytápění – strojovny jsou v polČ. 20 specifikována Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110 st.C (Grundfos, Wilo) jednodílná DN 65 / do 10,0 m / 41,0 m³/h (Stratos 65/1-12) DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m³/h) v množství 1ks, ale např. v projektové dokumentaci č. D1.01.4a3-05 Schéma zapojení jsou pod pozicí H2 popsána výkonově jiná oběhová čerpadla „Elektronické oběhové čerpadlo topné vody 65/1-9, PN6, délka 280mm (max. 28,7 m³/h, 12m), P=590W, I=2,6A, 230V, pracovní bod 18,5 m³/h, 40 kPa v množství 2ks.

Jaká oběhová čerpadla mají být správně oceněná?

Jaké je jejich správné množství?

Bude upravena položka výkazu výměr?

Odpověď č. 1

Zadavatel provedl úpravu položky do slepého rozpočtu. V objektu D1.01 Pavilon operačních sálů a CS / D1.01.4a3 / slepý rozpočet – opraven popis položky č.20 - měrné množství. Specifikace čerpadel je v PD v pořádku a nebude měněna, platí aktuální slepý rozpočet i výkresová část. Aktualizovaný slepý rozpočet A42-15-P - D1_01 - Slepý rozpočet_DI44.xlsx



Dotaz č. 2

Dobrý den, žádáme Vás o sdělení jaké jsou stávající systémy (výrobce) slaboproudů (ACS, DDS, SJC, SKS, CCTV) v Nemocnici Teplice kvůli kompatibilitě stávajících a nových rozvodů.

Odpověď č. 2

Pro doplnění zveřejňujeme technickou zprávu s úpravou nejasnosti v kategorii kabeláže 5E/6, V této technické zprávě jsou také popsány nutné návaznosti na konkrétní systémy osazené v nemocnici.

Dotaz č. 3

Žádáme o dodatečnou informaci k následujícím položkám :

A) Výkaz výměr „A42-15-P - D1_01 - Slepý rozpočet_DI39“, list „D1_01_1“ :

50	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	19,520	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Viz. PD statika - výkres výztuž pilot					
	VV		.					
	VV		10,51+9,01		19,520			

V projektové dokumentaci – výpis výztuže – SCHÉMA je celková tonáž pro piloty pouze 8,008 t

Žádáme o :

- 1) sjednocení výkresové části projektové dokumentace a výkazu výměr (VV)
- 2) domníváme se, že tonáž je uvedena chybně ve výkazu výměr a proto žádáme o dodání upraveného výkazu výměr

B) Výkaz výměr „A42-15-P - D1_02 - Slepý rozpočet_DI39“, list „D1_02_1“ :

100	K	31799-R01	Konzola z válc. profilu L přistřelená k žebet. konstrukci, pro osazení překladu v příčkách		11,000		0,00	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, výkresy řezů A,B,C a Tech.zpr.					
	VV		Viz. PD statika - výkres Tvar 1.NP a 2.NP a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		"1.NP:"7		7,000			
	VV		"2.NP:"4		4,000			

Ve VV chybí výměra (mb ???, kg ???, ks ???)

Žádám u této položky o :

- 1) doplnění výměry, kdy v případě, že jde o ks, tak i specifikaci (délku, kg, apod.), aby se položka dala objektivně nacenit
- 2) žádáme o dodání upraveného výkazu výměr s doplněním této výměry

Odpověď č. 3

A)

Zadavatel provedl úpravu položky do slepého rozpočtu. V objektu D1.01 Pavilon operačních sálů a CS / D1_01_1 – Stavební / slepý rozpočet – opravena položka č.50. Do souladu je dána výkresová část se slepým rozpočtem. Aktualizovaný slepý rozpočet A42-15-P - D1_01 - Slepý rozpočet_DI44.xlsx

B)

Zadavatel provedl úpravu položky do slepého rozpočtu. V objektu D1.01 Pavilon operačních sálů a CS / D1_01_1 – Stavební / slepý rozpočet – opravena položka č.100. Platí měrná jednotka ks, došlo k úpravě popisu této položky.

Dotaz je položen na položku č.100 z A42-15-P - D1_02 - Slepý rozpočet_DI39“, list „D1_02_1, ale položka k dotazu je vykopírována z A42-15-P - D1_01 - Slepý rozpočet_DI39“, list „D1_01_1. Odpověď je tedy na položenou konkrétní položku.

Aktualizovaný slepý rozpočet A42-15-P - D1_01 - Slepý rozpočet_DI44.xlsx.

Dotaz č. 4

V podkladech jsme nedohledali Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB).
 Žádáme o doplnění tohoto dokumentu.

Odpověď č. 4

V rámci dokumentace ke stavebnímu povolení byly zpracovávány dokumenty

o **ENERGETICKÝ POSUDEK**
 zpracovaný dle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií ve znění zákona č.103/2015 Sb. a vyhlášky MPO ČR č. 480/2012 Sb. o energetickém auditu a energetickém posudku

o **E5-01 PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY**
 V rámci soutěže nebude tento dokument poskytován jednotlivým soutěžícím.

Dotaz č. 5

Žádáme o přesnou specifikaci následující položky :

13	K	VRN4004-R	Monitoring	Kč	1,000		0,00
	VV		"-Zabezpečení pevných bodů pro sledování pohybu objektů				
	VV		"po celou dobu výstavby				
	VV		1		1,000		

Jedná se o monitoring sousedních objektů stávajících nebo novostavby ?

Bez přesné specifikace nelze položku objektivně nacenit.

Odpověď č. 5

Zadavatel tento dotaz zodpověděl v rámci Poskytnutí dodatečných informací č. 6 (Odpověď č.15)

Na základě výše uvedené odpovědi na dodatečné informace zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek na **13.2.2017 10:00 hod.**

V Ústí nad Labem dne: **11-01-2017**

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel